
Objednávka

Objednávka číslo: 0546I17ISL 1770305
Datum vystavení: 1 8.09.2017

KONGRESOVĚ CENTRUM Termíndodání: 31.10.2077

PRAHA Zakazka: REZIE

Odběratel: lČ : 63080249 Dodavatel : RR3 Projekt s.t.o.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Rumunská 22128

14000 Praha4 72000 Praha
Č. účtu: KB 650279025710100 IČO 05377428
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským iČsoudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ : CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 objednáváme kompletnĺ renovaci kožených křesel z JS II v počtu 20 ks. Práce budou
provedeny dle cenové nabídky ze dne 14.9. 2017 a dle provedeného vzoru renovace.

1,00 I

Termín předání provedené zakázky: max. do 31.10. 2077- nutno dodržet!

Kontaktní osoba za KCP: p. Střílka, tel. 739 539 305

Celkem CZK

Vystavil: Jitka Topolová Podpis a razítko:
r

Tel.: +420 261172530,739539102
E-mail: jitka.topolovakcp.cz

H

Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejích předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- KČ.
Práva a povimrnsti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.



Jitka Topolová

Od: info@mistrkuze.cz
Odesláno: 20. října 2017 13:33
Komu: Jitka Topolová
Předmět: Re: FW: Objednávka 0548/17/SL/110305 dle cenové nabídky ze dne 14.9.2017 -

potvrzení+akceptace

Dobrý den,

v návaznosti na náš telefonický rozhovor, Vám potvrzuji objednávku číslo 0548/17/SL/110305.

Děkuji.

S pozdravem

Robert Mašek

(RR3 Projekt s.r.o.)

Dne 2017-10-20 12:39, Jitka Topolová napsal:

Oriqinal Message
Erom: Jitka Topolová [maílto:topolova@kcp.cz]
Sent: Friday, October 20, 2017 8:19 AM
To: ±it7mi:trkuzc . cz‘ <ínto@mistrkuze. Cz>
Subject: Objednávka 0548/17/SL/110305 dle cenové nabídky ze dne 14.9.2017 —

potvrzeni+akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0548/l7/SL/110305 a žádám Vás o její potvrzení
včetně akceptace skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy,
jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50 000,— Kč.

Děkuji

S pozdravem

Jitka Topolová
vedoucí oddělení MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4
tel.: +420 261 172 530


